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Lommeregner 

Er man i gang med at tænke på julegaver, så hermed en opfordring til, at en af gaverne er 

en lommeregner til elever fra 3.kl. og op.  

Vi er en mobilfri skole – og det er vi glade for - så derfor har eleverne ikke deres mobil i 

undervisningen. Desuden må de ikke bruge deres mobil, når de skal til prøve i de store 

klasser, så de skal lære at arbejde med og være fortrolig med en lommeregner. 

Udetøj 

Så kom regnen ellers lige væltende ned, og det betyder, at eleverne skal være klædt til 

denne årstids lunefulde vejr. Husk navn i tøj og fodtøj/støvler. 

Lys på 

Med efteråret kommer også den mørke tid. Jeg så sidste dag på Bevar Rinkenæs, at en 

medborger efterlyste synlighed af børn i trafikken – kan kun være enig med hende. Så 

refleksveste og lys er en god ting, så vi passer på de bløde trafikanter. 

Den store læsedag 

På tirsdag er A-dag dedikeret til at være den store læsedag for alle elever. Eleverne vil få 

læst historier op flere steder, og de skal selv læse/fortælle for deres kammerater. Eleverne 

deles op i ”familier” og bliver således blandet på tværs af hele skolen. 

For mere info se ugehilsen fra dit barns lærer. 

Motionsløb 

Fredag før vi går på efterårsferie holder vi skolernes motionsløb for hele skolen. Alle elever 

skal på tur rundt i byen på ruter, som trænes i skoletiden. 

Forældre er velkomne til at løbe med. 

Den dag skal dit barn have refleksvest med og på til turen – for dit barns sikkerhed. Der vil 

være voksne ude på ruterne på strategiske steder, og de mindste vil følges med en voksen. 

Inden løbet skydes i gang, vil elever stå for opvarmningen. 

Skal man læse nyhedsbreve fra skolen? 

Ja, det er vigtigt. Vi har hørt elever sige, at ”det gider vi ikke derhjemme”. Det er jo også et 

valg at tage. 

Men i sidste ende er det børnene, der betaler prisen, hvis ikke beskeder og hilsener bliver 

læst. De mangler måske et buskort eller ting til undervisningen. 

Vi bestræber os på at begrænse mængden af info 

God weekend 

Ulla Brommann 

 


